ESPÍRITO SANTO S.A - CEASA/ES
OBJETO: Registro de preços para a eventual aquisição 
de materiais de limpeza, higiene e descartáveis em 
atendimento das necessidades sanitárias básicas de 
limpeza e a assepsia dos ambientes da CEASA/ES.
Lote Único - R$ R$ 51.690,00 (Cinquenta e um mil, 
seiscentos e noventa reais)  -  Adjudicado a Empresa 
Vencedora: D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA 
ATACADISTA.
CNPJ: 51.952.621/0001-06
O resultado do referido lote foi devidamente 
homologado pela Autoridade Competente em 
30/01/2026.
Informações através do e-mail: pregao@ceasa.

[...]

Normativa nº 001/2024 do CONAD.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios (café e 
açúcar) para atender as necessidades da Centrais de 
Abastecimento do Espírito Santo - CEASA/ES.
Empresa: NVEZZONI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 37.787.821/0001-20
Valor Global: R$ 31.010,00 (trinta e um mil, e dez 
reais)
ID CidadES/TCE-ES:  2026.500E0300001.09.0002
Cariacica-ES, 30 de janeiro de 2026.

Antonio Carlos Cesquim Diniz
Diretor Presidente

Protocolo 1719627

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: